
 

 

 

 

 

 

 

ИНФОРМАЦИЈА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕН НА УПРАВЕН ОДБОР И 

ИМЕНУВАЊЕ НОВ ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ ОДБОР 

 

Аутомакедонија АД Скопје известува дека е извршена промена кај членовите на 

Управниот одбор на компанијата, со тоа што членот Филип Мојсовски е разрешен, а за 

нов член на Управниот одбор е именуван Кастриот Арифи. 

Промените се извршени во Централниот регистар на ден 29.05.2023. 

 

По извршената промена Управниот одбор на компанијата е во следниот состав: 

 Џон Кирил Јоновски, претседател 

 Милан Ивановски, член 

 Јане Јаневски, член 

 Игор Илиевски, член 

 Кастриот Арифи, член 

 

АУТОМАКЕДОНИЈА АД СКОПЈЕ 


